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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51810504P

2. Data e Regjistrimit 10/06/2005
3. Emri i Subjektit PLANET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Skenderbej, Pallati i 
Kultures, K.I 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e sherbimeve si  agjensi detare, 

udhetimesh, transport udhetaresh, shitje biletash, agjensi 
imobilare, shitje blerjeje, dhenie me qira si dhe vleresim te 
pasurive te tundshme dhe te patundshme. Agjensi 
udhetimesh Turistike, transport turistik te udhetareve, guide 
turistike, etj.
Eneda Kosta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2016                Deri: 07/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnedaKosta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PLANET
E-Mail: reservation@myplanet.al  
Telefon: 0685223377  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005687-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/06
/2005

Numri i Vendimit:33609, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-03.06.2005. Emri i subjektit-''PLANET''. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-02-06-2005. Selia-Durres,lagjja nr 5,rr''Mujo Ulqinaku'',pall i ri,perballe pall te 
Sportit. Kohezgjatja-Mbi 15 vjet. Kapitali-100.000 leke. Objekti-Sherbime agjensi 
detare,udhetimesh,transport pasagjeresh,shitje biletash per transport detar,ajror dhe 
tokesor.Agjensi imobilare,shitje blerje,dhenie me qira si dhe vleresim te pasurive te 
tundshme dhe te patundshme.Agjensi udhetimesh Turistike.Transport turistik te 
udhetareve.Guide turistike.Bashkepunim me persona juridike dhe fizike qe kane te njejtin 
objekt apo te ngjashem me te. Perfaqesuesi ligjor-Blerina Teka. Ortake-Blerina Teka 
100%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (249).pdf

13/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161696-08-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682040605")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Teka")                      Nga data "29/07/2008             
Ne daten "29/07/2011
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerina Teka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/07/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569035-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
20.06.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBF663B-019D-4FB7-BFF7-9B5EBCD8246D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0624FB4-CABB-4462-8616-22E2FD55BD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A298262-135E-49EA-B4AF-A634E3BF37F0
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Objekti ishte            ("Sherbime agjensi detare, udhetimesh, transport pasagjeresh, shitje 
biletash per transport detar, ajror dhe tokesor. Agjensi imobilare, shitje blerje, dhenie me 
qira si dhe vleresim te pasurive te tundshme dhe te patundshme. Agjensi udhetimesh 
Turistike. Transport turistik te udhetareve. Guide turistike. Bashkepunim me persona 
juridike dhe fizike qe kane te njejtin objekt apo te ngjashem me te.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e sherbimeve si  agjensi detare, udhetimesh, transport 
udhetaresh, shitje biletash, agjensi imobilare, shitje blerjeje, dhenie me qira si dhe 
vleresim te pasurive te tundshme dhe te patundshme. Agjensi udhetimesh Turistike, 
transport turistik te udhetareve, guide turistike, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ardian Teka")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerina Teka")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/06/2005")            u be              ("20/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerina Teka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/07/2011")            u be              ("20/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-626148-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2011 ku eshte vendosur 
emerimi si administrator te shoqerise Z.Ardian Teka me nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Teka")                      Nga data 
"25/11/2011             Ne daten "25/11/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557140-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F860FB8-3277-4AB3-A99B-AF1B90B868FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A62E9AB-7A24-4D9E-B35F-CE1AF34DAFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E518323-05E2-42DF-8268-A3241EED8514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320F8610-1B9A-4807-876B-A8EC903CFBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BD9EBE-8FCC-46C4-BA68-1B71B3F4F339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA1FB0E-E97F-4183-829A-2061520B380A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BE1EE7-A011-4CB9-A3BD-C916DB896E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BE1EE7-A011-4CB9-A3BD-C916DB896E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC379CA-B96F-44C4-B9CE-D7FD8CBEAC09
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16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805810-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-901136-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149660-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170350-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-735882-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Dt.03.06.2016, 
dhe depozitimi i vendimit per miratimin e kontrates se shitjes dt.03.06.2016.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Armida Kosta")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Eneda Kosta")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Blerina Teka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0F2276-0685-41AD-AC04-0822728FAE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0F2276-0685-41AD-AC04-0822728FAE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47FD75B-9887-491E-BE98-3A66328F28F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C997B4D-76D4-45AF-A26D-BD7A1BC1A163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295A8019-1496-4588-9017-0CB076BF82FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB418DF-6E03-422C-99BF-9098F745EB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3180A837-5DE1-43E5-A528-240FE7C0E880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A202848F-67BD-484B-B8FF-53E53E5D8983
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-739002-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
ortakeve per Emerimin e administratorit te ri , Dt.07.06.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eneda Kosta")                      Nga data "07/06/2016             
Ne daten "07/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Blerina Teka")         
eshte larguar administratori:            ("Ardian Teka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-744215-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i Nr. te kontaktit dhe adreses se postes elektronike.
Telefon ishte            ("0682040605")          u be            ("0685223377")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("reservation@myplanet.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762880-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.06.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skenderbej, Pallati i Kultures, K.I;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         L.5  
RR. M. ULQINAKU;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D1BF79-43FC-40AD-9F98-3E8CC546C14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D1BF79-43FC-40AD-9F98-3E8CC546C14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96A34E3-EEBD-4ED5-ACE7-520E43404957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B9BA90-5265-4866-923E-AE59182F0748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBF5DA9-C47F-47B9-9D2E-4EB5BE8B9B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB97C8A4-A8CD-45A8-9C04-702C9242261E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB97C8A4-A8CD-45A8-9C04-702C9242261E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C820D85B-C9F0-40B4-97A2-EA6637B63415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B16ED69-5C62-42F7-91FE-3F970D23925E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B16ED69-5C62-42F7-91FE-3F970D23925E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782690-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897696-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2009

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956592-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-380341-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886886-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546791AC-58E4-4C09-AFA0-3DA471D0834E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546791AC-58E4-4C09-AFA0-3DA471D0834E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CAAA0F-7BAA-4C38-AE3B-F6C24DC20772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA286A1-3D8D-43DC-9CB6-2D16151D1917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEA1159-5C60-4149-9C06-B6453BAEF5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACC4DD4-F3F4-475F-9175-B64EE5A789DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACC4DD4-F3F4-475F-9175-B64EE5A789DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E569E244-1000-41CB-B81B-2DE777AABC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D960A2A9-2AD4-4B26-BF94-94B6941870B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139D036A-1953-4F2D-8F35-AAAA42D5F4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8068AD9-AF86-4B2F-BCC7-41245538A545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B84E89B-AB75-4BDA-AF26-49972F74FA05
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253550-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrate se Shitjes date 25.06.2019, ndermjet 
pales  shitese Armida Kosta dhe pales blerese Eneda Kosta.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Armida Kosta")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eneda Kosta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eneda Kosta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291217-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese Planet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Nota shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 30/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A59D54-1C83-4F19-9A7F-35C049770D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A90A39E-5A0D-45BB-8F73-39E380C27BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A90A39E-5A0D-45BB-8F73-39E380C27BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1121AB-AFDB-4EE6-8B6C-60F1A1A386F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4446384-3B7E-4B99-9FD4-85CECBB14FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1519DA72-9F57-43BD-9754-91C19E7EDC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A411F27-20CD-486F-9F6B-9AF565B3D8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCFFF2C-676B-49C2-AE8D-1A5390B696F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCFFF2C-676B-49C2-AE8D-1A5390B696F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D43ABEF-141E-4634-BB95-E6D4051FC58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D4B08E-E179-4AB9-BF56-EE4754A5D25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDA11AF-BADE-4596-BE65-FB730A1A90C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322EA7F0-914C-4BB9-9F48-C51D84251CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CC6DFC-D5EF-43BA-85FD-4C028D31B254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEBB6A4-77A0-4981-9A6C-24B60034E29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF29EEF0-842A-4587-9A7D-ABFF129B6CA3
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